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ŁUCJA Z FATIMY 
 

Bracia, Siostry, jestem Łucja z Fatimy, Nasza Pani jest tutaj wraz z 
Przenajświętszą Trójcą, razem ze mną jest Hiacynta, jest Franciszek, Oni są 

zawsze ze Mną, My modlimy się zawsze z Wami i za Was. 
Bracia, Siostry, nie macie się czego obawiać, Nasza Pani jest ze Mną i z Wami, 

posłuszeństwo naleŜy się przede wszystkim Przenajświętszej Trójcy, dlatego Nasz 

Pan nie chciał, abyście Wy byli konsekrowani dla Kościoła, ale pragnie, abyście Wy 

byli konsekrowani dla Niego, posłuszeństwo instytucjom ludzkim czyni Was 

niewolnikami, bezpośrednie posłuszeństwo Naszemu Panu czyni Was wolnymi. 

Miejcie wiarę w Boga, są osoby konsekrowane, ktore pełnią wolę Naszego Pana, 
ale one nie mieszkają w Watykanie, bo Watykan jest miastem w ruinach i 
upadnie, zobaczycie! 
Miłość, pokora, prostota, której uczył Jan Paweł II, króluje w sercach wielu 
ludzi, którzy Go kochali, kochają Go jeszcze i jeszcze Go naśladują. Czyńcie to 
samo takŜe Wy! 
Wierzcie, wierzcie Prawdzie, Nasza Pani uczyła Mnie, abym nie kłamała w 
Moim sercu, bo w sercu jest Przenajświętsza Trójca, a zatem jest Prawda. 
Bracia, Siostry, Nasza Pani Was kocha, Ona obdarza Was Swoją obecnością, 
wytrwajcie, bo “Trzeci Sekret Fatimy” uczyni Was znanymi na całym świecie, 
miłujcie ofiarę, wyrzeczcie się świata, aby Ŝyć w radości, będziecie mieli wielkie 
potwierdzenia. 
W Klasztorze w Coimbra jest wiele Moich pism, tam wiele osób Mnie kochało. 
Jeszcze raz Was proszę, nie bójcie się, teraz muszę iść, ale pragnę z Wami odmówić 

“modlitwę Anioła”: 

“BoŜe Mój, adoruję Ciebie, ufam Tobie i kocham Ciebie, proszę Ciebie o 

przebaczenie dla tych wszystkich, którzy nie adorują, nie ufają i nie kochają Ciebie. 

Przenajświętsza Trójco, ofiaruję Tobie NajdroŜsze Ciało Jezusa, jako wynagrodzenie 

za grzechy wszystkich ludzi na świecie. Amen”. 

Nasza Pani wraz z Przenajświętszą Trójcą błogosławi Nam wszystkim, w imię 

Ojca, Syna i Ducha Świętego. Nasza Pani jest ze Mną i z Wami. 
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